Kiirbiscremesuppe [ 9.50
Rahm

Tagessuppe 5.00

Salatauswahl vom Buffet bis 13.30h #

gruner Blattsalat 5.50
kleine Portion 8.50
grosse Portion 10.50
Herbstlicher Salat 13.50

Blattsalat | Trauben | Baumniisse |
Hirschtrockenfleisch |
Himbeer-Vinaigrette

Wourstsalat einfach
Cervelat | Zwiebeln |
Cornichons | Brot

Wurstsalat garniert
Cervelat | Blattsalat | Zwiebeln |
Cornichons | Brot

Wurst-Kasesalat einfach
Cervelat | Kase | Zwiebeln |
Cornichons | Brot

Wourst-Kdsesalat garniert
Cervelat | Kase | Blattsalat |
Zwiebeln | Cornichons | Brot

Feuerwehrteller

Cervelat | Kase | Blattsalat |
Zwiebeln | Cornichons |
Pommes frites

Sennhof Brattli

VVerschiedene Trockenwiirste
vom Kreienbuhl | Rauchspeck |
Rohschinken | Kase | Butter | Brot

Reh Carpaccio

Rehrtcken aus dem Bowald |
Parmesan | Preiselbeeren |
Baumnusse | eingelegte Pilze

14.50

17.50

15.50

18.50

24.50

26.50

21.00

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



Hausgemachte Pasta 24.50
Bolognese

Napoli

Schinkenrahmsauce

Parmesan

Spatzli Schmaus 24.50
Buntes Pilzragout | Garnitur

Rehgeschnetzeltes 28.50
Preiselbeer-Rahmsauce |

Laugenknddel | Rosenkohl mit Speck |
Rotkraut | glasierte Marroni

Hirschpfeffer 29.50
Spatzli | Rotkraut | glasierte Marroni |
Rosenkohl mit Speck |

Apfel mit Preiselbeeren

Sennhof Burger
Brioche Bun | Haussauce |
Salat | Tomate | Gurke

Black Angus Beef 17.50
Erbsenpatty 16.50
Fischknusperli 18.50

Beilage 6.00

Paniertes Schweineschnitzel
Halbe Portion

Sennhofbratwurst ,Kreienbtihl”
Zwiebelsauce

Gebratene Pouletbrust
Gefllt mit Steinpilzen | Birne |
Baumnuss | Preiselbeerbutter

Seetaler Forellenknusperli
Tartarsauce
halbe Portion

Randenspalten @
Haselnusspanade | Dip

Beilagen
hausgemache Nudeln
Pommes frites
Salzkartoffeln
Fitnessteller

25.50
21.50

24.50

27.50

31.50

27.50

22.50

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



Fiur Zwischendurch

Portion Pommes frites

Fir unsere kleinen Gaste

Piratenteller

gross 8.00
klein 6.00
Faustbrot 8.50
Kase | Schinken | Salami |

Fleischkase

Rohschinken 10.50
Birchermiiesli # 8.50

Saisonfruchte | Rahm

(ich klaue von Mama und Papa) gratis
Mickey Mouse 10.50
Chicken Nuggets |

Pommes frites | Riebli

Donald Duck 10.50
Fischstabchen |

Kartoffelstampf | Riebli

Simba 10.50
Kinder Schnipo | Ruebli

Peter Pan 10.50

hausgemachte Pasta |
Bolognese | Napoli |
Parmesan

Warme Kiiche bis16.00 Uhr

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



Cynar 16.6% Vol.
Campari 25% Vol.
Martini weiss 15% Vol.

Apéro Zusatze
Orangensaft oder Mineral

Gespritzter Weisswein
suss | sauer | mit Sissmost

Aperol Spritz

Aperol Wildberry

Hugo

Ciipli

Mauler Cordon Demi-sec

Ciipli alkoholfrei
Mauler Cadet Blanc

4 cl
4 cl
4l
1dl

2dl

1dl

1dl

5.50
5.50
5.50
2.00

5.50

10.00
10.00
10.00

7.50

6.00

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



Biigelflasche Suure Most 4,9dl 6.00

Mineralwasser 3,3dl 3.20 mit oder ohne Alkohol
mit oder ohne Kohlensaure 11 9.00 Feldschlsschen klein 33dl 5.00
Softgetranke 1110.00 mit oder ohne Alkohol
?lvellg rlot|blau | Citro |Apfe|saft1 5511150 Feldschl6sschen gross 5dl 6.00
oca Lola ' . mit Alkohol

Michel-Saft 2dl 4.60
Orangen | Ananas | Bodyguard
Tonic Water 2,5dl 4.50
Bitter Lemon 2,5dl 4.50

Kernobstbranntwein 2cl 4.50
Mineralwasser 5dl 4.50 Zwetschgen 2cl 4.50
mit oder"ohne Kohlensaure Chriiter 2cl 4.50
ngtgetranke ' 5dl 5.00 Kirsch >¢l 4.50
Rivella rot|blau | Pepita | o
Apfelschorle | Eistee Lemon | Williams 2cl 5.00
Coca Cola | Coca Cola zero Grappa Piu 2cl 5.50
Red Bull 2,5dl 5.00 Grappa Fior di Vite 2cl 5.50

Original oder Zero

Aufbereitetes Hahnenwasser 2 dl 1.50

3dl 1.80

5dl 2.50 Amaretto 28%\Vol. 2cl 5.00
Mineralwasser 2dl 2.50 Baileys 17%\Vol. 2cl 5.00
mit Kohlensaure g 3: z;g Grand Marnier 40%\Vol. 2cl 5.00
Softgetranke 2dl 3.00
Rivella rot|blau | Citro | 3dl 3.70
Apfelsaft | Apfelschorle | 5dl 4.70
Coca Cola
Sirup Himbeer 2dl 2.00

3dl 2.30

5dl 3.00

Sirup fiir Kinder gratis

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



Ristretto, Espresso, Kaffee
auch koffeinfrei erhaltlich

Doppelter Espresso
Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Macchiato
mit Kurbissirup

Warme Ovomaltine/Schoggi
Kalte Ovomaltine/Schoggi

Schoggi Melange
Caffée freddo

Diverse Tees

Schwarztee | Pfefferminze |
Hagebutte | Linden | Kamille |
Verveine | Frichte | Grintee

Orangenpunsch

2dl
3dl
5dl

4.30

5.50
4.50
4.80
5.10

6.30
4.50

4.50
5.00
6.50

6.00
5.50

4.20

4.20

Corretto Grappa 2cl 6.00
Kaffee Luz/fertig 2cl 6.00
Zwetschgen, Chruter

Kaffee mit Amaretto 4 cl 8.00
Kaffee mit Baileys 4cl 8.00
Tee Wein 2cl 6.00
Tee Rum 2cl 6.50

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



Féchy, La Cote AOC, Waadt prodl

goldgelb | fruchtig | blumig 5di
Silhouette, prodi
Assemblage blanc

hellgelb | fruchtig | frisch

Sennhof Pinot Gris, prodl

Dottingen, Weingut Sternen
rassig | schoner Pinot Gris |
mit viel Fille und Schmelz

Yvorne AOC, Vieux Collége 50, 5 dlI
Chablais AOC, Bujard

Helles gelb, fruchtig,
vollmundig, elegant

Silhouette, 7,5dl
Assemblage blanc
hellgelb | fruchtig | frisch

Onyx Blanc, Sélection 7,5dl
d anciens cépages Valaisans
exotische Fruchte | dezent |
Walnuss

Langhe Arneis 7,5dl
della Roberto Sarotto
lebendig | brillant | klares Gold

Chateau de Perroy AOC, 7,5dl
Grand Cru, Cuvée Prestige
gradlinig | fruchtig | harmonisch

4.50
22.00

6.00

6.50

25.-

35.00

37.00

41.00

45.00

Sennhof Pinot Gris, 7,5dl 46.00
Dottingen, Weingut Sternen
rassig | schoner Pinot Gris |

mit viel Fllle und Schmelz

Mauler Cadet Blanc 7,5dl 37.00
ohne Alkohol
leicht | susslich | fruchtig |

Muskat-Note

Mauler Cordon Demi-sec
leicht | susslich | fruchtig |
Muskat-Note

7,5dl 45.00

Sennhof Rosé, AOC, prodl 6.50
Dottingen, Weingut Sternen 7,5dl 46.00
rote Beeren | Grapefruit |

Anklange von Pfirsich |

Passionsfrucht | vollmundig |

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



Salvagnin, AOC, Waadt
Gamay & Pinot Noir
Trauben | vollmundig

Silhouette,
Assemblage rouge

fruchtig |
ausgewogene Beeren

Sennhof Pinot Noir,
Dottingen, Weingut Sternen
fruchtiger Pinot Noir |

nach Himbeer | leicht wirzig

prodl 4.00

5dl 20.00
prodl 6.00
prodl 6.50

Aigle d’'Or rouge, 5dl 25.50
AOC Chablais,

Distrikt Aigle Bujard

rubinrot | Kirschen | Tabak |

geschmeidig

Syrah du Valais, AOC, 5dl 26.50
Réserve Administrateurs

Séduction Goldmedaille

dunkel | rubinfarben | wilde

Waldbeeren | harmonisch

Silhouette,
Assemblage rouge
fruchtig |
ausgewogene Beeren

7,5dl 35.00

Cabernet Sauvignon, Gran
Castillo, Family Selection
Rubinrot, fruchtig, suss,
langer Abgang

7,5dl 35.-

Silentium,

Primitivo di Manduria DOC
ausgewogen | gehaltvoll |
lang im Abgang

7,5dl 38.00

Ancora, Galotta-Merlot,
Vin de pays suisse
tintig | sanft |

lieblicher Abgang

7,5dl 45.00

Sennhof Pinot Noir,
Dottingen, Weingut Sternen
fruchtiger Pinot Noir |

nach Himbeer | leicht wirzig

7,5dl 46.00

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



Pro Kugel 3.50
Vanille | Erdbeer | Schoggi |

Stracciatella | Kaffee |

Pistache | Caramel

mit Rahm + 1.50

Pro Kugel 3.50
Himbeer | Zitronen | Mango

Aromen 8.50
Vanille | Erdbeer | Schoggi | Kaffee |

Coupe Clown 5.00
1 Kugel Glace nach Wahl |
Cornet | Smarties | Rahm

Coupe Romanoff
Vanilleglace | Erdbeerglace |
Erdbeersalat | Erdbeersauce | Rahm

7.00]10.50

Mini nur mit Vanilleglace

Coupe Eiskaffee
Kaffeeglace | Vanilleglace |
Kaffeesirup | Rahm

7.00| 10.50

Bananensplit
Vanilleglace | Banane |
Schoggisauce | Rahm

7.00| 10.50

Coupe Danemark
Vanilleglace | Schoggisauce | Rahm

7.00| 10.50

Coupe Maison
Vanilleglace | Erbeerglace |
Fruchtsalat | Rahm

Mini nur mit Vanilleglace

7.00] 10.50

Coupe Hot Berry
Vanilleglace | heisse Beeren | Rahm

7.00] 10.50

Coupe Meringues Glace
Vanilleglace | Erdbeerglace |
Meringues | Rahm

7.00] 10.50

Mini nur mit Vanilleglace

Coupe Exotic 10.50
Zitronensorbet | Mangosorbet |

gelbes Friichteragout

Nicht in Mini erhaltlich

Coupe Schoggi Bomb 10.50
Schoggiglace | Stracciatellaglace |

Caramelglace | Caramelsauce | Rahm

Nicht in Mini erhdltlich

Coupe Baileys 7.00] 10.50
Kaffeeglace | Vanilleglace |

Baileys | Rahm

Mini nur mit Kaffeeglace

Coupe Mango 8.50

Mangosorbet | Grand Marnier

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.



