# Öppis z'ässe

## Suppen

Kürbiscremesuppe 🕖	9.50
Rahm	

Tagessuppe 5.00

Bis 16.00 Uhr erhältlich

#### **Salate**

Salatauswahl vom Buffet bis	13.30h 🅖
grüner Blattsalat	5.50
kleine Portion	8.50
grosse Portion	10.50

13.50

Herbstlicher Salat
Blattsalat | Trauben | Baumnüsse |
Hirschtrockenfleisch |
Himbeer-Vinaigrette

# Kalte Spezialitäten

Wurstsalat einfach Cervelat   Zwiebeln   Cornichons   Brot	14.50
<b>Wurstsalat garniert</b> Cervelat   Blattsalat   Zwiebeln   Cornichons   Brot	17.50
<b>Wurst-Käsesalat einfach</b> Cervelat   Käse   Zwiebeln   Cornichons   Brot	15.50
<b>Wurst-Käsesalat garniert</b> Cervelat   Käse   Blattsalat   Zwiebeln   Cornichons   Brot	18.50
Feuerwehrteller Cervelat   Käse   Blattsalat   Zwiebeln   Cornichons   Pommes frites	24.50
Sennhof Brättli Verschiedene Trockenwürste vom Kreienbühl   Rauchspeck   Rohschinken   Käse   Butter   Brot	26.50
Reh Carpaccio Rehrücken aus dem Bowald   Parmesan   Preiselbeeren	21.00

Baumnüsse | eingelegte Pilze

### Warme Spezialitäten

Hausgemachte Pasta	24.50
Bolognese	
Napoli	
Schinkenrahmsauce	
Parmesan	
Spätzli Schmaus	24.50

Rehgeschnetzeltes 28.50
Preiselbeer-Rahmsauce |
Laugenknödel | Rosenkohl mit Speck |
Rotkraut | glasierte Marroni

Buntes Pilzragout | Garnitur

**Hirschpfeffer** 29.50 Spätzli | Rotkraut | glasierte Marroni | Rosenkohl mit Speck | Apfel mit Preiselbeeren

Sennhof Burger
Brioche Bun | Haussauce |
Salat | Tomate | Gurke
Black Angus Beef 17.50
Erbsenpatty 16.50
Fischknusperli 18.50

Warme Küche bis 16.00 Uhr

Beilage

### Warme Spezialitäten

Paniertes Schweineschnitzel Halbe Portion	25.50 21.50
<b>Sennhofbratwurst "Kreienbühl"</b> Zwiebelsauce	24.50
<b>Gebratene Pouletbrust</b> Gefüllt mit Steinpilzen   Birne   Baumnuss   Preiselbeerbutter	27.50
Seetaler Forellenknusperli Tartarsauce	31.50
halbe Portion	27.50
<b>Randenspalten </b>	22.50

#### Beilagen

6.00

hausgemache Nudeln Pommes frites Salzkartoffeln Fitnessteller

Warme Küche bis 16.00 Uhr

# Für Zwischendurch

<b>Portion Pommes frites</b> gross klein	8.00 6.00
<b>Faustbrot</b> Käse   Schinken   Salami	8.50
Fleischkäse Rohschinken	10.50
Birchermüesli   Saisonfrüchte   Rahm	8.50

## Für unsere kleinen Gäste

Piratenteller (ich klaue von Mama und Papa)	gratis
<b>Mickey Mouse</b> Chicken Nuggets   Pommes frites   Rüebli	10.50
<b>Donald Duck</b> Fischstäbchen   Kartoffelstampf   Rüebli	10.50
<b>Simba</b> Kinder Schnipo   Rüebli	10.50
Peter Pan hausgemachte Pasta   Bolognese   Napoli   Parmesan	10.50

Warme Küche bis 16.00 Uhr

# Öppis z'trinke

# **Apéritif**

16.6% Vol.	4 cl	5.50
25% Vol.	4 cl	5.50
15% Vol.	4 cl	5.50
	1 dl	2.00
neral		
<b>Gespritzter Weisswein</b> süss   sauer   mit Süssmost		5.50
bussmost		
bussmost		10.00
bussmost		10.00 10.00
oussmost		
bussmost	1 dl	10.00
mi-sec	1 dl	10.00 10.00
	25% Vol. 15% Vol. neral wein	1 dl neral <b>wein</b> 2 dl

#### Kalte Getränke

_			
-CI	010	0	h a
-	us	SC : 1	пе

Mineralwasser	3,3 dl <b>3.20</b>
mit oder ohne Kohlensäure	1   <b>9.00</b>
Softgetränke	1   <b>10.00</b>
Rivella rot blau   Citro  Apfelsaf	t
Coca Cola	1,25l <b>11.50</b>
Michel-Saft	2 dl <b>4.60</b>
Orangen   Ananas   Bodyguard	
Tonic Water	2,5 dl <b>4.50</b>
Bitter Lemon	2,5 dl <b>4.50</b>

#### PET Fläschli oder Dosen

Mineralwasser	5 dl	4.50
mit oder ohne Kohlensäure		
Softgetränke	5 dl	5.00
Rivella rot blau   Pepita		
Apfelschorle   Eistee Lemon		
Coca Cola   Coca Cola zero		
Red Bull	2,5 dl	5.00
Original oder Zero		

#### Im Offenausschank

Sirup für Kinder gratis

Aufbereitetes Hahnenwasser	2 dl	1.50
	3 dl	1.80
	5 dl	2.50
Mineralwasser	2 dl	2.50
mit Kohlensäure	3 dl	3.20
	5 dl	4.20
Softgetränke	2 dl	3.00
Rivella rot blau   Citro	3 dl	3.70
Apfelsaft   Apfelschorle   Coca Cola	5 dl	4.70
COCA COIA		
Sirup Himbeer	2 dl	2.00
-	3 dl	2.30
	5 dl	3.00

#### Suure Most und Bier

<b>Bügelflasche Suure Most</b> mit oder ohne Alkohol	4,9 dl	6.00
<b>Feldschlösschen klein</b> mit oder ohne Alkohol	3,3 dl	5.00
<b>Feldschlösschen gross</b> mit Alkohol	5 dl	6.00

# Spirituosen (alle 40% Vol.)

2 cl <b>4.50</b>
2 cl <b>4.50</b>
2 cl <b>4.50</b>
2 cl <b>4.50</b>
2 cl <b>5.00</b>
2 cl <b>5.50</b>
2 cl <b>5.50</b>

### Liköre

Amaretto	28% Vol.	2 cl	5.00
Baileys	17% Vol.	2 cl	5.00
Grand Marnier	40% Vol.	2 cl	5.00

# Kaffee & Milchgetränke

<b>Ristretto, Espresso, Kaffee</b> auch koffeinfrei erhältlich		4.30
Doppelter Espresso		5.50
Milchkaffee		4.50
Cappuccino		4.80
Latte Macchiato		5.10
Latte Macchiato		
mit Kürbissirup		6.30
Warme Ovomaltine/Schoggi		4.50
Kalte Ovomaltine/Schoggi	2 dl	4.50
	3 dl	5.00
	5 dl	6.50
Schoggi Melange		6.00
Caffè freddo		5.50

# Tee und Punsch

Diverse Tees	4.20
Schwarztee   Pfefferminze	
Hagebutte   Linden   Kamille	
Verveine   Früchte   Grüntee	
Orangenpunsch	4.20

## Kaffee/Tee mit Alkohol

Corretto Grappa	2 cl	6.00
<b>Kaffee Luz/fertig</b> Zwetschgen, Chrüter	2 cl	6.00
Kaffee mit Amaretto	4 cl	8.00
Kaffee mit Baileys	4 cl	8.00
Tee Wein	2 cl	6.00
Tee Rum	2 cl	6.50

#### Weisswein offen

hellgelb | fruchtig | frisch

**Féchy, La Côte AOC, Waadt pro dl 4.50** goldgelb | fruchtig | blumig **5 dl 22.00** 

Silhouette, pro dl 6.00 Assemblage blanc

Sennhof Pinot Gris, pro dl 6.50

Döttingen, Weingut Sternen

rassig | schöner Pinot Gris |
mit viel Fülle und Schmelz

#### Weisswein Flasche

Yvorne AOC, Vieux Collège 50, 5 dl 25.— Chablais AOC, Bujard

Helles gelb, fruchtig, vollmundig, elegant

Silhouette, 7,5 dl 35.00 Assemblage blanc hellgelb | fruchtig | frisch

Onyx Blanc, Sélection 7,5 dl 37.00 d'anciens cépages Valaisans exotische Früchte | dezent | Walnuss

Langhe Arneis 7,5 dl 41.00 della Roberto Sarotto lebendig | brillant | klares Gold

Château de Perroy AOC, 7,5 dl 45.00 Grand Cru, Cuvée Prestige gradlinig | fruchtig | harmonisch Sennhof Pinot Gris, 7,5 dl 46.00 Döttingen, Weingut Sternen rassig | schöner Pinot Gris | mit viel Fülle und Schmelz

#### Schaumwein

Mauler Cadet Blanc 7,5 dl 37.00 ohne Alkohol
leicht | süsslich | fruchtig |
Muskat-Note

Mauler Cordon Demi-sec 7,5 dl 45.00 leicht | süsslich | fruchtig |
Muskat-Note

#### Rosé

Sennhof Rosé, AOC, pro dl 6.50
Döttingen, Weingut Sternen 7,5 dl 46.00
rote Beeren | Grapefruit |
Anklänge von Pfirsich |
Passionsfrucht | vollmundig |

#### Rotwein offen

Salvagnin, AOC, Waadt pro dl 4.00 Gamay & Pinot Noir 5 dl 20.00 Trauben | vollmundig

Silhouette, pro dl 6.00 Assemblage rouge

fruchtig | ausgewogene Beeren

nach Himbeer | leicht würzig

**Sennhof Pinot Noir,** pro dl **6.50 Döttingen, Weingut Sternen**fruchtiger Pinot Noir |

#### **Rotwein Flasche**

Aigle d'Or rouge, 5 dl 25.50
AOC Chablais,
Distrikt Aigle Bujard
rubinrot | Kirschen | Tabak |
geschmeidig

Syrah du Valais, AOC, 5 dl 26.50
Réserve Administrateurs
Séduction Goldmedaille
dunkel | rubinfarben | wilde
Waldbeeren | harmonisch

Silhouette, 7,5 dl 35.00 Assemblage rouge fruchtig | ausgewogene Beeren

Cabernet Sauvignon, Gran 7,5 dl 35.– Castillo, Family Selection Rubinrot, fruchtig, süss, langer Abgang

Silentium, 7,5 dl 38.00 Primitivo di Manduria DOC ausgewogen | gehaltvoll | lang im Abgang

Ancora, Galotta-Merlot, 7,5 dl 45.00 Vin de pays suisse tintig | sanft | lieblicher Abgang

Sennhof Pinot Noir, 7,5 dl 46.00

Döttingen, Weingut Sternen

fruchtiger Pinot Noir |
nach Himbeer | leicht würzig

# Öisi Glace

Rahmglace		Coupes	
<b>Pro Kugel</b> Vanille   Erdbeer   Schoggi   Stracciatella   Kaffee   Pistache   Caramel	3.50	<b>Coupe Eiskaffee</b> Kaffeeglace   Vanilleglace    Kaffeesirup   Rahm	7.00   10.50
mit Rahm	+ 1.50	<b>Bananensplit</b> Vanilleglace   Banane   Schoggisauce   Rahm	7.00   10.50
Sorbet		<b>Coupe Dänemark</b> Vanilleglace   Schoggisauce   Rahm	7.00   10.50
<b>Pro Kugel</b> Himbeer   Zitronen   Mango	3.50	Coupe Maison Vanilleglace   Erbeerglace   Fruchtsalat   Rahm Mini nur mit Vanilleglace	7.00   10.50
Frappé		Coupe Hot Berry	7.00   10.50
Aromen	8.50	Vanilleglace   heisse Beeren   Rahm	
Vanille   Erdbeer   Schoggi   Kaffee		<b>Coupe Meringues Glace</b> Vanilleglace   Erdbeerglace   Meringues   Rahm	7.00   10.50
Für unsere kleinen (	Gäste	Mini nur mit Vanilleglace	
Coupe Clown  1 Kugel Glace nach Wahl   Cornet   Smarties   Rahm	5.00	Coupe Exotic  Zitronensorbet   Mangosorbet   gelbes Früchteragout  Nicht in Mini erhältlich	10.50
Coupes		Coupe Schoggi Bomb Schoggiglace   Stracciatellaglace   Caramelglace   Caramelsauce   Rahr Nicht in Mini erhältlich	<b>10.50</b>
Coupe Romanoff 7.0 Vanilleglace   Erdbeerglace   Erdbeersalat   Erdbeersauce   Rahm Mini nur mit Vanilleglace	00   10.50	Coupe Baileys  Kaffeeglace   Vanilleglace    Baileys   Rahm  Mini nur mit Kaffeeglace	7.00   10.50
		Coupe Mango	8.50

Mangosorbet | Grand Marnier